
Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti. 

Úplatky snadno a rychle 

PRAHA (lol) Pražské zastupitelstvo schválilo návrh projektu, 
který poprvé v historii umožní platbu úplatků prostřednictvím 

SMS. Náměstek primátora Karel Květina citoval studii, která doka-
zuje efektivitu a úspornost této platební metody. Zcela otevřeně 
si stěžoval na „otravné“ PR agentury a „tzv. právníky“, jejichž  
požadavky jakožto prostředníků jsou nesrovnatelně vyšší než 

částka, kterou bude třeba zaplatit za SMS mobilním operátorům. 
Pro paušální platby budou zavedeny předplacené karty v hodnotě 
až 15 000 eur (aby bylo možno obejít hloupé euronařízení o praní 
špinavých peněz), které budou k dispozici na obvyklých prodej-
ních místech, dodal Květina. V souladu se zákonem na ochranu 
osobních dat, a díky vstřícnosti velmi „flexibilní“ Y&B Banky, 

bude zajištěna naprostá anonymita všech zúčastněných. Květina 
ocenil i další z výhod nového systému BRIBE-EZ, a sice možnost 

zaslání zpětné zprávy s upozorněním na případné prodlení v plat-
bách. Náměstek primátora konečně vyjádřil přesvědčení, že pro-
jekt bude natolik úspěšný, že o zapojení do něj projeví zájem další 

města, vládní agentury a ministerstva.

No. 2663 pá, 22. července 2011

w w w.zahradaruzi.cz

Open house at the  
ROSE GARDEN   
Saturday, 30th July  

from 12.00 until 16.00.

A chance to view 
Prague‘s only  
Manor House  

residential  
conversion!

R E Z I D E N C E  S T Ř E D O K L U K Y

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.zahradaruzi.cz

